
	

					
			

			
				
									487 898 121
				
									podatelna@mestoralsko.cz
				
					
		
			RSS
		
	

				


			
				
				
									
		
			RSS
		
	


							
				


			

		

		
	
			
			
							
					
					
						[image: Město Ralsko]
					
				

							
											
							Město
	Samospráva
		Zastupitelstvo města
			Obecně závazné vyhlášky



	Rada města
			Nařízení rady města



	Elektronický registr oznámení
	Hospodaření obce
	Záměry podle § 39 odst. 1 zákona o obcích



	O městě Ralsko
		Vznik města
	Historie a současnost města
	Zajímavosti a památky
	Videoreportáž o Ralsku
	Symboly města



	Územní plán města Ralsko
	Strategický plán sociálního začleňování Ralsko
	Akční plán rozvoje města
	Program rozvoje města Ralsko
	Projekty
	Dnešní Ralsko
	Napsali o nás
		Reakce MěÚ na téma “Napsali o nás”



	Dotační fond
	Odpadové hospodářství
	Kronika
	Prodej dřeva
	Volná místa
	Zásady ochrany osobních údajů



	Městský úřad
	Úřední deska
	Povinně zveřejňované informace
	Smlouvy města Ralsko do 31. 8. 2023 (od 1. 9. 2023 nově panel Smlouvy)
	Hlášení poruch a závad
	Sociální záležitosti
		Program prevence kriminality a komunitní práce ve městě Ralsko



	Formuláře a dokumenty
	Žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb
	Komunitní plánování
	Volby 2022 do zastupitelstev obcí



	Turistika
	Místní centrum
		Nabízíme
	Zájmové kroužky Místního centra Ralsko



	Informační centrum
	Propagační předměty
		Pohledy
	Turistické sběratelské předměty
	Publikace
	Suvenýry
	Turistika v Ralsku



	Turistika v Ralsku
	Turistické informace
		Zajímavosti
	Pěší výlety
	Cyklovýlety
	Vodáctví
	Naučné stezky



	Stravování a ubytování



	Kontakty
	Městský úřad
	Městská policie
	Základní škola a mateřská škola T. Ježka
	Sběrný dvůr




						
					
					
					
											
							
						

					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
						
				
					
										

					
				

			

					 
			
	
    
    
			
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					Nebyly nalezeny žádné výsledky

				

				
			

				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	
			
		

		    

    

	


			
				

	
		Kontakty
			[image: Znak města]

Městský úřad Ralsko

Kuřívody 701

Ralsko

471 24 Mimoň

Tel: 487 898 121

E-mail: podatelna@mestoralsko.cz

Detailní kontakt



		

Důležité odkazy
				Mobilní rozhlas
	Úřední deska
	Veřejné zakázky
	Územní plán
	Zásady ochrany osobních údajů
	Povodňový plán
	Povinně zveřejňované informace
	Základní škola a Mateřská škola T. Ježka
	Mapový portál
	Mikroregion Podralsko




		

Další zdroje
				Krajský úřad Libereckého kraje
	Sbírka právních předpisů
	Portál veřejné správy
	Státní sociální podpora
	Datové centrum sociálních služeb v Libereckém kraji
	Katastrální úřad
	Zákony a právo
	Města a obce




		

	





		
				
					
					
		
			RSS
		
	

© Město Ralsko, vytvořila společnost TrollComputers s.r.o.
					

				

			
		



	


	[image: Accessibility Icon]
		
	    
	     
	    	    

	    
	    	
	    		Close the accessibility toolbar
	    		
	    	
            
				Accessibility Bar

            

	    			visibility_offDisable flashes

	titleMark headings

	settingsBackground Color




		zoom_outZoom out

	zoom_inZoom in



		remove_circle_outlineDecrease font

	add_circle_outlineIncrease font


	spellcheckReadable font



		brightness_highBright contrast

	brightness_lowDark contrast



		format_underlinedUnderline links

	font_downloadMark links



		Reset all optionscached

	flagAccessibility statement
	[image: Accessibility Light]




	    

		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Odmítnout vše
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





















